
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Карагайская средняя общеобразовательная школа №2»

ПРИКАЗ

10.10.2024 №261

О создании Совета по питанию

В соответствии с программой производственного контроля организации питания 
обучающихся МБОУ «Карагайская СОШ №2» на 2024-25 учебный год, на основании 
Положения об организации родительского контроля питания обучающихся в МБОУ 
«Карагайская СОШ №2»

1. Утвердить Совет по питанию в составе 5 человек в следующем составе:
Председатель комиссии: Норова Ольга Ивановна- член Управляющего совета.
Члены комиссии:
Представители школы: Кылосова Наталья Николаевна-учитель биологии, Богданова 
Алиса Вячеславовна и Катаева Алёна Вячеславовна-ученики среднего уровня обучения. 
Представитель родительской общественности: Онянова Светлана Геннадьевна.

2. Контроль за исполнением на оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор:
МБОУ «Карагайская СОШ № 2»

С.Н. Шмань

С приказом ознакомлены:

О.И. Норова

А.В. Богданова
(личная подпись)

(личная подпись)
А.В. Катаева

С.Г. Онянова

Н.Н. Кылосова « » /О_______ 20<&■(г.
(личная подпись)


